
２０２５年３月吉日 

お客さま各位 

大阪商工信用金庫 

「春一番定期預金」自動継続のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

さて、皆さまにご愛顧を賜りました、「春一番定期預金」のキャンペーンにつきましては、    

２０１８年度より新規取扱を終了しております。 

それに伴い現在お預け入れいただいております「春一番定期預金」の満期到来分につきましては

下記の通り取り扱いさせていただきます。 

誠に勝手ながらご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象商品 
「春一番定期預金」 

※今回ご継続（同額、同一預入期間に限り）のみ 

適用金利 

１年  ０．６２５％（税引後０．４９８％） 

２年  ０．６２５％（税引後０．４９８％） 

３年  ０．６３５％（税引後０．５０５％） 

適用期間 ２０２５年４月１日（火）～２０２５年５月３１日（土） 

 

以上 

 

 

 

 

 


